
CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

 

 

    HOTĂRĂREA NR.1 

          Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 

 Avand in vedere dispozitia Primarului nr.   1 / 2015 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administratia Publică Locală referitoare la 

aprobarea Ordinii de Zi a şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind 

Administratia Publică Locală republicată 

 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedintei Consiliului Local Cetariu din data de  14.01.2015 

dupa cum urmează  

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea impozitelor locale 

2. Diverse  
 

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    BRAD IULIU 

 

 

 

 

        Contrasemnează  pt. legalitate 

        secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

14.01.2015 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 


